



Nyhetsbrev – Februari 2017

Stämman och motioner

Årsstämma 2017 planeras äga rum under vecka 17. Vi återkommer med exakt datum och tid samt kallelse. Motioner till årsmötet ska ha inkommit senast 31 mars 2017. Lämnas i föreningens brevfack på Älvägen 1 eller via e-post. Då mandatet för flera styrelsemedlemmar går ut i år (kan dock väljas om) kommer valberedningen inom kort att starta sitt arbete med att hitta lämpliga och intresserade styrelsemedlemmar. Om du är intresserad av att delta i styrelsearbetet hör av dig till Cecilia Sjökrans 0735-23 15 92 eller Mikael Blomkvist 0702-45 35 27 i valberedningen.

Lägesrapport projekt

Utvändig ommålning: Etapp 2 kommer att påbörjas under april månad. Övriga detaljer enligt tidigare distribuerad information.

Ombyggnad utemiljö: Upphandlingen har gjorts om på grund av dålig konkurrens samt högt anbud. Anbudet förväntas inkomma i början av mars månad.

Spolning spillvatten: Styrelsen planerar inom kort att upphandla spolning av spillvattenledningar i badrum och kök.

Föreningens E-post

För att effektivisera styrelsens arbete och skyndsamt kunna lämna svar såväl internt mot medlemmar och externt till olika parter har föreningens e-post ändrats till brffiskekroken@gmail.com.

Till- och ombyggnader:

Vi vill återigen uppmana er som tänker renovera, bygga om eller bygga till att kontakta styrelsen i god tid innan arbeten påbörjas för att se ifall ett godkännande från styrelsen erfordras eller ej. Läs stadgarna innan styrelsen tillfrågas.

Ansökan lämnas sedan på särskild blankett som kan laddas ner på föreningens hemsida.

Sophantering – Viktigt!

Sophantering på Älvägen är under all kritik.

Överfyllda kärl närmst utgången, trots tomma kärl längre in, och soppåsar på golvet. Detta ger upphov till dålig lukt, sämre trivsel och kostar föreningen onödiga pengar.

Grovsopor hänvisas till ÅVC Villmanstrand. Kartonger o dylikt hänvisas till miljöstation vid Netto. Styrelsen uppmanar återigen om att alla tänker på vad och hur vi hanterar våra sopor.

Med vänliga hälsningar
Styrelsen